
2024年　9月29日（日） 13：30～16：30

《ご利用休止となるサービス》

・「WEBRIS」（検査結果の閲覧）

・「WEBRIS-PLUS」（電子カルテから弊社への検査依頼データの送信）

　　　　　　　　　 　（電子カルテ用結果データの受信）

※なお、本サービスのご利用がない医療機関様には影響ございません。

以上

《サービス休止時間帯》

記

   ＜  WEBRISサーバの入替作業に伴うサービス一時休止のお知らせ  ＞　

TEL ０４４－７７７－３２５４ https://www.kml-net.co.jp/

KML INFORMATION 2024年9月

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

WEBRISサーバの入替作業に伴い、下記のとおりサービスのご利用を一時休止致します

ので、ご案内申し上げます。

誠に勝手ではございますが、弊社事情ご賢察のうえ、ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

〒216-0042 川崎市宮前区南野川 3-22-1

24-17


